

# Naturhuset Danmark ApS

Munklindevej 57, 7441 Bording

CVR-nr. 25 39 94 20

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023.

---

Tom Nygaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Naturhuset Danmark ApS Munklindevej 57 7441 Bording
	Telefon: 70233445
	CVR-nr.: 25 39 94 20
	Stiftet: 27. maj 2000
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tom Nygaard, Formand Per Egil Sørensen Conny B. Nygaard
<b>Direktion</b>	Tom Nygaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelser</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af naturprodukter, der fremmer sundheden og trivsel for både krop og sind.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 431.545 kr. mod 596.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.965 kr. mod 140.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>431.545</b>	<b>596.809</b>
1 Personaleomkostninger	-444.158	-424.049
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.613</b>	<b>172.760</b>
Andre finansielle indtægter	18.974	16.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.066	-9.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>-126.705</b>	<b>180.260</b>
Skat af årets resultat	27.740	-39.820
<b>Årets resultat</b>	<b>-98.965</b>	<b>140.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-98.965	-59.560
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-98.965</b>	<b>140.440</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	108.511	200.480
Varebeholdninger i alt	108.511	200.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.270	50.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.810	0
Udskudte skatteaktiver	27.740	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	4.310
Tilgodehavender i alt	59.820	54.884
Likvide beholdninger	1.505.339	1.829.370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.673.670</b>	<b>2.084.734</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.673.670</b>	<b>2.084.734</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.374.240	1.473.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.499.240</b>	<b>1.798.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	4.815
Anden gæld	154.430	261.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.430	286.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>174.430</b>	<b>286.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.673.670</b>	<b>2.084.734</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.473.205	200.000	1.798.205
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.965	0	-98.965
	<u>125.000</u>	<u>1.374.240</u>	<u>0</u>	<u>1.499.240</u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	435.188	414.379
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.970</u>	<u>9.670</u>
	<b><u>444.158</u></b>	<b><u>424.049</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>133.066</u>	<u>9.229</u>
	<b><u>133.066</u></b>	<b><u>9.229</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 69 t.kr.  
Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.
